第50回学長選考会議議事概要

日 時  令和元年10月16日（水）15時～16時52分

場 所  本部棟 特別会議室

出席者  國澤（議長），上村，河田，中西，中村（健），林，矢部，村井，青木，中村（裕），

新田，森本，堀，中村（慎），向，福森

欠席者  なし

ｵﾌﾞｻﾞ-ﾊﾞｰ 村本

１．議 事

（１）令和元年度実施の学長選考に係る学長候補者との面談

議長から，学長候補者との面談手順について説明があった後，国立大学法人金沢大

学学長選考規則第10条の規定に基づき山崎学長候補者との面談を実施した。

次回開催予定

 ◎第51回学長選考会議 令和元年10月17日（木）10時